میزان اثربخشی واکسن سینوفارم
در مطالعه کشــور چین ۷۹.۳۴ درصد
و در مطالعه کشــور امارات ۸۶ درصد

گزارش شده است.
مشــخصات فازهای ۱ و ۲

بالینی واکسن سینوفارم
فــاز اول و دوم مطالعــه بالینی
واکسن ســینوفارم دوازدهم ماه آپریل
۲۰۲۰ یعنــی ۲۴ فروردیــن ۱۳۹۹،
آغــاز شــد و در ۱۶ ژوئن ۲۰۲۰ یعنی
۲۷ خرداد ۱۳۹۹، به پایان رسید. محل
انجام مطالعه در کشور چین بود و حجم
نمونــه در فاز اول ۹۶ نفر و در فاز دوم
۲۲۴ نفــر بود. نوع مطالعه مداخله ای

دارای گروه پاسبو بود.
شرایط گروه مورد مطالعه شامل؛
افراد ســالم بالای ۱۸ سال، افراد فاقد
ســابقه ابتا و مواجهه بــا فرد مبتا به
کوویــد-۱۹، زنان در ســنین باروری
که باردار نباشــند و افراد دارای توانایی
شــرکت در مطالعه و داشتن رضایت